
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M16 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК Вардар - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Хана Авдиќ* 22874 04-11-2004 
2 Нина  Зафирова* 26377 13-09-2004 
3 Ана Ангеловска* 26468 11-04-2004 
4 Христина Ставревска* 26324 05-04-2004 
5 Тамара Гилева* 25695 11-04-2004 
6 Симона Живковиќ* 25483 25-10-2004 
7 Миа Славова* 26080 22-03-2004 
8 Ана Милованова* 26039 27-03-2005 
9 Анастасија Серафимовска* 26098 07-02-2004 
10 Тамара Кирова* 25485 30-06-2005 
11 Ања Начевска 25484 24-05-2007 
12 Сара Јованова 25457 02-04-2006 
13 Сара Балова 25473 10-11-2006 
14 Сара Георгиевска 25474 10-10-2006 
15 Мила Мишиќ 25475 24-07-2006 
16 Милица Николиќ 27092 11-07-2006 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Славица Наков  ТРЕНЕР 
2 Благоја Трифуновски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Дарко Крстиќ  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Симона Деловска  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 28.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


